
Frankenfoods  czyli  jak
przekąsić syntetycznie

Mają nowy śmiały plan, którym chcą nas uraczyć: pozbyć się
całkowicie  hodowli  zwierząt,  farm  i  małych  gospodarstw.
Sprawić, aby sztuczne mięso, sztuczne mleko i sztuczny ser
hodowane w laboratorium stały się nową normą. Udawać, że nie
są  modyfikowane  genetycznie  i  dlatego  nie  muszą  być
odpowiednio testowane pod kątem bezpieczeństwa i oznakowane.

Tłumaczenie tekstu ze stron internetowych organizacji o nazwie
Organic Consumers Association. Artykuł omawia metody i środki
jakie podejmują wielkie koncerny produkujące żywność w celu
likwidacji  tradycyjnego  rolnictwa  i  co  chcą  wprowadzić  na
rynek w miejsce dotychczasowej żywności.

Atak inżynierii genetycznej 2.0
W ciągu ostatnich 30 lat OCA [Organic Consumers Association] i
nasi  sojusznicy  na  całym  świecie  zaciekle  walczyli  z
genetycznie  modyfikowaną  żywnością  i  uprawami  GMO  oraz
toksycznymi  pestycydami  i  chemikaliami,  które  zawsze  im
towarzyszą.  Ujawnialiśmy  niebezpieczeństwa  płynące  z  ich
strony, ograniczaliśmy ich udział w rynku, a w niektórych
krajach  wprowadziliśmy  obowiązkowe  zakazy  (Meksyk)  i/lub

https://ocenzurowane.pl/frankenfoods-czyli-jak-przekasic-syntetycznie/
https://ocenzurowane.pl/frankenfoods-czyli-jak-przekasic-syntetycznie/


oznakowanie i testy bezpieczeństwa. (USA i Europa)

Ale teraz Bill Gates, inżynierowie genetyczni, Światowe Forum
Ekonomiczne i technokraci i despoci od „Wielkiego Resetu” z
Davos,  ludzie,  którzy  przewidzieli  i  wykorzystali  COVID  i
lockdowny, mają nowy śmiały plan, którym chcą nas uraczyć:
pozbyć  się  całkowicie  hodowli  zwierząt,  farm  i  małych
gospodarstw. Sprawić, aby sztuczne mięso, sztuczne mleko i
sztuczny ser powstałe w laboratorium stały się nową normą.
Udawać, że nie są modyfikowane genetycznie i dlatego nie muszą
być  odpowiednio  testowane  pod  kątem  bezpieczeństwa  i
oznakowane.  Dzielić  i  rządzić  weganami  i  jedzącymi  mięso,
konsumentami z miast i społecznościami wiejskimi. Doprowadzić
do  bankructwa  i  pozbawić  ziemi  miliard  farmerów,  drobnych
rolników  i  pasterzy  na  całym  świecie,  których  przetrwanie
zależy od hodowli zwierząt.

Potężne lobby na rzecz laboratoryjnego mięsa i mleka [Lab Meat
and  Lab  Dairy],  finansowane  przez  Billa  Gatesa  i  rosnąca
liczba  potentatów  z  Doliny  Krzemowej,  składają  gołosłowne
deklaracje poparcia redukcji emisji CO2, metanu i podtlenku
azotu  z  farm  przemysłowych  i  retorycznie  potępiają
okrucieństwo wobec zwierząt, ale ich najwyższym priorytetem
zdaje  się  być  podkopywanie  i  niszczenie  ekologicznego  i
regeneracyjnego  rolnictwa,  zwłaszcza  tam,  gdzie  praktykują
holistyczny wypas i pastwiska, hodowlę zwierząt bez glifosatu,
neonikotynoidów, zbóż GMO lub innych chemicznie wzmacnianych
dodatków. Gates i wyznawcy Wielkiego Resetu wydają się być
niesamowicie  zdeterminowani  do  ustanowienia  nowego,
nieuregulowanego monopolu na przygotowywane laboratoryjnie (i
oczywiście  opatentowane)  Frankenfoods  [Frankenstein  foods,
żarg. pożywienie z roślin modyfikowanych genetycznie -tłum.].
Co ciekawe, giganci na rynku mięsa (JBS, Cargill, Tyson i in.)
oraz  giganci  na  rynku  mleka  (Unilever  i
Nestle)  inwestują  teraz  w  podrabiane  mięso  i  nabiał,
zabezpieczając  to,  na  co  postawili  i  dywersyfikując  swoją
chciwość.

https://civileats.com/2021/09/22/op-ed-giant-meat-and-dairy-companies-are-dominating-the-plant-based-protein-market/


Cheerleaderki  i  podrabiani  biznesmeni  od  Frankenfoods
2.0 twierdzą, że ich produkty nie są tak naprawdę modyfikowane
genetycznie (kłamstwo), że są całkowicie oparte na roślinach
(kłamstwo),  i  że  są  bezpieczne  (rząd  pozwala  tym  firmom
samodzielnie  deklarować,  że  ich  produkty  SynBio  są
bezpieczne),  pożywne  (kłamstwo),  etyczne  (kłamstwo)  i
zasadniczo równoważne z prawdziwym mięsem i nabiałem (kolejne
kłamstwo).

Jak wskazuje Organic Insider:

„W ostatnich latach „bezzwierzęce” białka mleczne znalazły
drogę do wszystkiego, od lodów przez serek śmietankowy po
batony,  ale  wielu  kupujących,  producentów  żywności  i
sprzedawców detalicznych nie zdaje sobie sprawy, że są to w
rzeczywistości nieoznakowane i nieuregulowane GMO. Dodatkowym
problemem jest to, że konsumenci mogą być wprowadzani w błąd,
myśląc, że te produkty są „naturalne”, co może potencjalnie
odebrać udział w rynku przemysłowi ekologicznemu”.

„Firmy nazywają te rzeczy „biologią syntetyczną” [SynBio] i
„technologią fermentacji”, ale te produkty spożywcze to tylko
GMO” – powiedział Michael Hansen, starszy pracownik naukowy
w  Consumer  Reports.  „Używają  terminów,  których  ludzie  nie
rozumieją,  aby  nikt  nie  zdawał  sobie  sprawy,  że  są  to
składniki  GMO”.

Niedawny  sondaż  w  Wielkiej  Brytanii  wskazuje,  że  60%
konsumentów  nie  chce  jeść  mięsa  laboratoryjnego  GE  [Gene-
edited].

Klika  promująca  laboratoryjne  mięso  i  nabiał  oraz  ich
odpowiedniki jak Monsanto/Bayer/Syngenta/Dow/DuPont promujący
przesiąknięte  pestycydami  GMO  pierwszej  generacji  (1.0)
twierdzą, że rolnictwo ekologiczne i holistyczne wypasanie i
hodowla zwierząt są nieefektywne, a nawet niebezpieczne, i że
w  naszym  Nowym  Wspaniałym  Świecie  składania  genów,  edycji
genów  i  tak  zwanej  fermentacji  precyzyjnej  tylko  elitarni
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inżynierowie laboratoryjni, wielkie korporacje i technokraci
mogą  wyżywić  świat  oraz  złagodzić  kryzys  środowiskowy  i
klimatyczny.

Ale w rzeczywistości istnieje coraz więcej dowodów na to, że
ta sztuczna żywność [Frankenfoods] XXI wieku nie jest ani
bezpieczna, ani pożywna. Produkty SynBio Frankenfoods nie są
ani zrównoważone, ani oparte na roślinach, ani w żadnym razie
nie są sprawiedliwe dla rodzinnych gospodarstw, hodowców i
rdzennych/tradycyjnych społeczności. Żywność SynBio nie jest
odpowiednio testowana pod kątem bezpieczeństwa ani nie jest
oznakowana.  W  rzeczywistości,  po  bliższej  analizie,
przyglądając  się  oficjalnie  podanym  informacjom  dotyczącym
ryzyka, które notowani na giełdzie producenci SynBio, tacy jak
Ginko Bioworks, są zobowiązani dostarczać inwestorom, ta nowa
generacja  genetycznie  modyfikowanej  żywności  stanowi
potencjalnie  katastrofalne  zagrożenie  dla  naszego  zdrowia,
środowiska i źródeł utrzymania dla trzech miliardów drobnych
rolników  na  świecie,  farmerów,  rdzennych  pasterzy  i
mieszkańców  wsi.

Jak przyznaje Ginko:

„Uwalnianie  genetycznie  zmodyfikowanych  organizmów  lub
materiałów,  nieumyślne  lub  celowe,  do  niekontrolowanych
środowisk może mieć niezamierzone konsekwencje… nie możemy
zagwarantować, że te środki zapobiegawcze wyeliminują lub
zmniejszą  ryzyko  krajowych  i  globalnych  możliwości
niewłaściwego lub niedbałego wykorzystania naszej inżynierii
materiałów  komórkowych  i  organizmów  oraz  procesów
produkcyjnych.”

Chociaż  istnieje  niewielki,  ale  długotrwały  opór  wobec
biologii  syntetycznej  [SynBio],  wspierany  przez  organizacje
pozarządowe  działające  w  interesie  publicznym  (NGO),  takie
jak  Grupa  ETC,  Friends  of  the  Earth  oraz  Międzynarodowe
Centrum Oceny Technologii, które wspieraliśmy w przeszłości,
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OCA uważa, że ​​nadszedł czas, aby zbudować nową, znacznie
rozszerzoną  amerykańską  i  globalną  kampanię  rolników  i
konsumentów,  aby  powstrzymać  zalew  Frankenfoods  2.0  –
fałszywego  mięsa  i  fałszywego  nabiału.

Poprzez masową edukację publiczną, spory sądowe, bojkoty i
protesty, celem tej odnowionej kampanii rolników/konsumentów
będzie  wypchnięcie  z  rynku  tych  genetycznie  modyfikowanych
Frankenfoods (fałszywe mięso, fałszywe mleko, fałszywy ser) i
w  rezultacie  powstrzymanie  planowanej  dewastacji  naszego
organicznego i opartego na małych farmerach systemu produkcji
żywności  i  hodowli  przez  takich  jak  Bill  Gates,  Fundacja
Rockefellera,  giganci  rynku  mięsa  z  Doliny  Krzemowej,
potentaci  mleczarscy  i  klika  z  Davos.

Źródło

Żywność i szczepionki GMO –
ludzie stają się maszynami do
wytwarzania chorób

Naukowcy  udowodnili,  że  spożywanie  żywności  modyfikowanej
genetycznie  powoduje  powstawanie  pestycydów  w  jelitach
człowieka, niszcząc w ten sposób silne enzymy i florę, których
potrzebujemy dla odporności i ogólnego stanu zdrowia. Teraz
szczepionki mRNA, takie jak szczepionki na COVID-19, na które
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połowa Amerykanów nie może się doczekać, aby je przyjąć, są
zaprogramowane do wytwarzania pewnych „białek”, które organizm
rozpoznaje  i  wytwarza  przeciwciała.  To  dopiero  początek
przerażających koszmarów zdrowotnych, które czekają.

To  syntetyczne  DNA,  a  Natura  nigdy  wcześniej  go  nie
widziała. Połącz to z genami, które wytwarzają pestycydy w
twoim ciele – pestycydy, które niszczą wnętrza innych zwierząt
i uniemożliwiają im rozmnażanie. Kiedy ostatnio sprawdzaliśmy,
ludzie to także zwierzęta (pod względem biologicznym). Nigdy
nie  zapominaj  o  badaniu  Seralini  na  temat  kukurydzy
GMO.  Szczury  zmarły  na  raka  i  niewydolność  nerek  w  ciągu
zaledwie  kilku  tygodni.  Teraz  ludzie  szybko  stają
się maszynami wytwarzającymi choroby, a na Ziemi nie będzie
lekarza, który wiedziałby, jak to odwrócić.
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Po  szczepionce  na  COVID-19,  twoje  komórki
dosłownie  PRODUKUJĄ  fragment  śmiercionośnego
wirusa
Nie  popełnij  tego  błędu,  po  zaszczepieniu  serią  wysoce
eksperymentalnych  „szczepionek”  przeciwko  wirusowi  z  Wuhan,
twoje wcześniej normalne, zdrowe komórki będą teraz dosłownie
WYTWARZAĆ  fragment  wirusa  wywołującego  COVID-19  (który  Big
Pharma nazywa białkiem kolca) i ta nowa, genetycznie wypaczona
cząsteczka  zostanie  rozpoznana  przez  Twój  organizm  jako
patogen – niebezpieczne zagrożenie dla Twojego życia. Reakcja
może  być  silniejsza  i  wykładniczo  gorsza  niż  może  ci  się
wydawać a końcowy rezultat może sprawić, że przez resztę życia
będziesz ślinić się na krześle w stanie wegetatywnym.

Mike  Adams  opisał  niebezpieczeństwa  związane  z  tą
eksperymentalną, szaloną szczepionką w najbardziej zwięzły i
pouczający sposób. Naprawdę musimy zwracać uwagę na wszystkie
znaki  ostrzegawcze,  które  pojawiają  się  na  naszej
twarzy.  Health  Ranger  pisze:

„Badania nad szczepionkami mRNA są wciąż w powijakach, mimo
że różni pionierzy biotechnologii pracowali nad sposobami
uzyskania szczepionek mRNA od około dwóch dekad. Jest bardzo
prawdopodobne, że potrzeba kolejnych dziesięcioleci badań,
aby  osiągnąć  akceptowalny  poziom  bezpieczeństwa  i
skuteczności”.



„Istnieje  bardzo  realne  ryzyko  związane  ze  szczepionkami
mRNA,  w  tym  „wzmocnione”  stany  zapalne  i  reakcje
autoimmunologiczne, w przypadku których komórki organizmu są
nieumyślnie zaprogramowane do atakowania kluczowych białek
niezbędnych dla normalnego zdrowia (takich jak hormony).

„Motywowany zyskiem pośpiech we wdrażaniu szczepionek mRNA w
celu  zapobiegania  rozprzestrzenianiu
się koronawirusa z Wuhan powoduje, że organy regulacyjne i
badacze pomijają (lub przyspieszają) wiele krytycznych etapów
kontroli jakości i badań klinicznych. Może to spowodować
katastrofalne skutki – niezamierzone skutki uboczne – jeśli
takie  szczepionki  zostaną  dopuszczone  do  szerokiego
zastosowania  bez  odpowiednich  długoterminowych  badań
klinicznych.”

Największym  kłamstwem  wypompowywanym  przez  CDC
jest to, że szczepionka uchroni Cię przed ciężkim
przechodzeniem COVID-19
Oto podstawy komórek 101. Kiedy komórki dzielą się, nici DNA
ulegają  replikacji.  Tutaj  do  gry  wchodzą  „komórki
przekaźnikowe” mRNA. Zbiry farmaceutyczne bawią się w Boga
syntetyczną nicią wykonaną w laboratorium, podobnie jak ta
wersja/nić samego wirusa jest wykonana w laboratorium. To nie
był  dziki  wirus.  Został  zaprojektowany  i  uwolniony.  Żadna
teoria  spiskowa  nie  pasuje  do  tego  modelu.  To  jest
prawdziwe.  Stało  się.  To  się  dzieje.

Koszmar  firmy  Gates-Pfizer-Moderna,  który  spieszył  się  z
wprowadzeniem na rynek „opieki zdrowotnej”, sprawia, że ​​Big
Pharma przejmuje ludzki układ odpornościowy i replikuje go za
pomocą systemu, który można zaprogramować tak, aby zawiódł,
zaatakował  sam  siebie  lub  po  prostu  wyłączyć  w  dowolnym
momencie. Czy można powiedzieć o ludobójstwie bez kaszlenia w
maseczkę?

https://nonvenipacem.com/2020/12/07/yall-really-need-to-understand-how-mrna-vaccines-are-designed-and-executed-youre-not-going-to-like-it/


Zgadnij, co dalej? Zgadnij, dlaczego szczepionka na COVID-19
to seria szczepionek, a nie tylko jedno wstrzyknięcie, jak
szczepionka przeciw grypie.

Błona  zdrowych  ludzkich  komórek  będzie  teraz  automatycznie
penetrowana  przez  mRNA  zaprogramowane  w  laboratorium.  Te
patogeny  pochodzenia  laboratoryjnego  wywołują  nienaturalną
odpowiedź immunologiczną, która już okazała się śmiertelna dla
setek  Amerykanów.  To  tak  jak  wtedy,  gdy  ludzie  spożywają
genetycznie  zmodyfikowaną  kukurydzę,  która  zawiera  kod
genetyczny,  który  tworzy  pestycydy  rozpuszczające  owady  i
szkodniki hodowlane.

Jeśli  w  ogóle  krytykujesz  tę  „technologię”  w  Internecie,
jesteś  piętnowany  jako  „antynaukowy!”  i  wyrzucony  ze
wszystkich  platform  mediów  społecznościowych  na  czas
nieokreślony.  Jesteś  pozbawiony  funduszy  jako  firma,
umieszczany  na  czarnej  liście  i  często  pozywany  przez
prawników  Big  Food  i  Big  Pharma  z  bezdennymi  kieszeniami
finansowanymi przez korporacje. Szczepionka nie pomoże ci w
uzyskaniu  słabszej  wersji  COVID-19,  ale  otrzymasz  słabszą
wersję ludzkiego układu odpornościowego, gdy „zmiana” serii
szczepionek zostanie odwrócona.

Co  gorsza,  cząsteczka  mRNA  jest  pokryta  „nośnikiem  leku”
(znanym  również  jako  nanocząsteczki),  który  wspomaga
wchłanianie  patogenu  do  komórek.  Innymi  słowy,  źli  faceci
(patogeny)  są  teraz  zaprogramowani  w  DNA,  aby  pokonać
naturalne  funkcjonowanie  twojego  układu  odpornościowego.  To
koń trojański z piekła rodem, a wszystko to jest sponsorowane,
finansowane  i  dostarczane  przez  jedynego  Billa  „Hell’s”
Gatesa.  Nic  nie  wiadomo  o  średnio-  lub  długoterminowych
skutkach  ubocznych  tej  technologii,  jeśli  można  to  tak
nazwać. Wiemy już, jak zły jest Big Biotech, a teraz prowadzą
program szczepień.

Ludzie stają się zagrożeniem, przed którym mają się chronić
nosząc maseczki i zachowując dystans społeczny. Jak ironiczne



jest  to  wszystko?  Ustaw  swój  internetowy  numer
na  Vaccines.news,  aby  dowiedzieć  się  więcej  o  dzisiejszej
„uzbrojonej” medycynie, ponieważ tym naprawdę to jest. Dowiedz
się,  jak  przetrwać  ten  „cień  śmierci”,  który  pełza  po
Ameryce.  To  kontrola  populacji  i  nie  zdziw  się,  jeśli
zobaczysz,  że  wskaźniki  mimowolnych  aborcji,  samobójstw  i
niewytłumaczalnej  śmierci  gwałtownie  wzrosną  po  zakończeniu
tej serii szczepionek na COVID-19.

Zachowujcie zimną krew moi przyjaciele. Bądź na bieżąco z
żywnością organiczną, czystą wodą, czystą bronią i oczywiście
wiadomościami prawdy.

Artykuł przetłumaczono z newstarget.com
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Chiński  naukowiec  twierdzi,
że  SARS-CoV-2  został
stworzony  przez  chińskie
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wojsko

Dr Li-Meng Yan, która badała pochodzenie wirusa SARS-CoV-2
podczas  pierwszej  epidemii  w  Wuhan  w  Chinach,  dostarczyła
teraz jednoznacznych dowodów, że wirus nie był pochodzenia
naturalnego.

(Artykuł  pł.  Lawrencea  Sellina  (w
stanie  spoczynku  )  opublikowany  ponownie
na  CCNationalSecurity.org  )

W  artykule  „Niezwykłe  cechy  genomu  SARS-CoV-2  sugerujące
bardziej wyrafinowaną modyfikację laboratoryjną niż naturalną
ewolucję i wytyczenie jej prawdopodobnej drogi syntezy”  dr
Yan i jej współpracownicy szczegółowo opisali, w jaki sposób
wirus  został  zsyntetyzowany  w  laboratoriach  kontrolowanych
przez chińskie wojsko.

Komunistyczna Partia Chin i niektórzy zachodni naukowcy od
dawna  twierdzą,  że  pandemia  COVID-19  była  naturalnie
występującą  epidemią,  nabytą  przez  ludzi  po  kontakcie  z
zarażonymi  zwierzętami,  co  jest  bezpodstawnym  wnioskiem,
chętnie promowanym przez upolitycznione media.

Według dr Yan ten motywowany politycznie „konsensus” podważył
integralność samej nauki, ponieważ czasopisma naukowe wyraźnie
cenzurowały  wszelkie  odrębne  opinie,  które  sugerują
nienaturalne  pochodzenie  wirusa  COVID-19.

Teraz,  w  oparciu  o  prace  dr  Yan  i  innych,  cała  podstawa
naturalnie występującej teorii jest wątpliwa.

https://ocenzurowane.pl/chinski-naukowiec-twierdzi-ze-sars-cov-2-zostal-stworzony-przez-chinskie-wojsko/
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Chiny twierdziły, że koronawirus nietoperzy o nazwie RaTG13
jest  najbliższy  wirusowi  SARS-CoV-2,  ale  RaTG13  w
rzeczywistości  nie  jest  wirusem,  ponieważ  nie  ma  próbek
biologicznych.  Jest  to  tylko  sekwencja  genomowa  wirusa,  w
przypadku  której  istnieją  obecnie  poważne  pytania  o  jej
dokładność.

Dr Yan sugeruje, że RaTG13 mógł zostać użyty do odwrócenia
uwagi świata od prawdziwego źródła 'pandemii COVID-19′.

Twierdzi, że wirus wywołujący COVID-19 powstał w laboratoriach
nadzorowanych  przez  Chińską  Armię  Ludowo-Wyzwoleńczą  przy
użyciu koronawirusów nietoperzy ZC45 i / lub ZXC21 zebranych w
Zhoushan w Chinach i wykorzystywanych jako wirusowy „szkielet”
w inżynierii genetycznej.

Te koronawirusy nietoperzy zostały pierwotnie wyizolowane i
scharakteryzowane w okresie od lipca 2015 do lutego 2017 roku
pod  nadzorem  Trzeciego  Wojskowego  Uniwersytetu  Medycznego
(Chongqing, Chiny) i Instytutu Badawczego Medycyny Dowództwa
Nanjing (Nanjing, Chiny).

W dalszej części artykułu wyjaśniono, w jaki sposób motyw
wiązania  receptora  (RBM),  który  definiuje  zdolność
koronawirusa  do  wiązania  się  ze  specyficznym  receptorem
ludzkiego enzymu konwertującego angiotensynę-2 (ACE2), został
poddany manipulacji genetycznej.

Ten krytyczny segment wirusa SARS-CoV-2 jest ograniczony przez
dwa „miejsca restrykcyjne”, których nie ma w żadnym pokrewnym
koronawirusie  nietoperzy,  co  pozwala  badaczom  na  łatwe
łączenie, to znaczy wycinanie i wklejanie składników innych
wirusów do szkieletu wirusa.

Obecność  tych  miejsc  restrykcyjnych  jest  znanym  markerem
manipulacji genetycznej.

Ponadto wirus SARS-CoV-2 zawiera miejsca rozszczepienia furyn
wielozasadowych  z  sekwencją  aminokwasów  proliny-argininy-



argininy-alaniny lub PRRA, które ułatwia fuzję błony między
wirusem  a  komórką  ludzką  i  jest  szeroko  znane  ze  swojej
zdolności  do  zwiększania  patogenności  i  zdolności
przenoszenia.

Taka  sekwencja  nie  występuje  w  żadnym  innym  pokrewnym
koronawirusie  nietoperzy  i  jak  dotąd  nie  zidentyfikowano
żadnego naturalnego szlaku ewolucyjnego, który mógłby wyjaśnić
pojawienie się tego segmentu PRRA.

W  przeciwieństwie  do  tego,  techniki  sztucznego  wstawiania
takiego  wielozasadowego  miejsca  rozszczepienia  furyny  za
pomocą inżynierii genetycznej są stosowane od ponad dziesięciu
lat.

Dr Yan i jej koledzy zauważają, że dwa aminokwasy argininy w
tym segmencie PRRA są kodowane przez sekwencję nukleotydów
CGG-CGG,  która  rzadko  pojawia  się  w  tandemie  i  silnie
sugeruje, że to miejsce rozszczepienia furyny jest wynikiem
inżynierii genetycznej.

Ponadto  obecność  miejsca  restrykcyjnego  „FauI”  w
wielozasadowym  miejscu  rozszczepienia  furyny  jest  również
wskazaniem manipulacji genetycznej.

Artykuł  kończy  się  diagramem  opisującym  laboratoryjne
procedury  syntezy  wirusa  SARS-CoV-2,  który  mógł  wytworzyć
wirusa w ciągu sześciu miesięcy.

Biorąc  pod  uwagę  naukową  cenzurę,  która  trwa  od  początku
pandemii,  dopiero  zaczynamy  zarysowywać  laboratoryjne
pochodzenie wirusa SARS-CoV-2.

Dalsze dochodzenia są uzasadnione i muszą się odbyć. Przy
prawie  milionie  zabitych  i  bilionach  dolarów  strat
gospodarczych, stawka jest zbyt wysoka, aby ją zignorować,
zwłaszcza  jeśli  ten  śmiercionośny  wirus  był  produktem
chińskiej  armii.
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